
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/ /2026 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/214/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 19 grudnia 
2025 roku w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli problemowej 

Na podstawie  art.18a ust.1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153 z późn. zm.) , §61 i § 66 ust. 1 i ust 2 Statutu Gminy Ożarów uchwalonego 
Uchwałą Nr XXIX/187/2020 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 15 października 2020 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Ożarów- Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXIII/214/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 19 grudnia 2025 roku w sprawie 
zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli problemowej §2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„Termin zakończenia kontroli ustala się na dzień ............................. 2026 r.”. 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ożarowie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCEAA35-5475-4AB8-BA73-0D01EE6B1B92. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

Przedłużenie czasu kontroli wynika z konieczności analizy dokumentów, o które Kierownik COM musi 
wystąpić do ZUS oraz potrzebę uzyskania dodatkowych wyjaśnień. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCEAA35-5475-4AB8-BA73-0D01EE6B1B92. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/ /2026 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	dokument


